
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 жовтня 2021 року № 285 

 

  

Про внесення змін до рішення від 12 липня 2018 року № 777  
 

 

Керуючись пунктом 37 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 1 статті 10 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», абзацом 7 статті 13 Закону України «Про теплопостачання», 
пунктами 57, 58 Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання 
гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
комунальні послуги» (зі змінами), пунктом 1 розділу ІІІ Порядку розгляду органами 
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, 
поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 
2018 року № 239 та наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 17 липня 2019 року №162 «Про 
затвердження Примірних форм, необхідних для розрахунку двоставкових тарифів на 
теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води», з 
метою вчасного подання розрахунків тарифів на теплову енергію та послуги з 
постачання теплової енергії і постачання гарячої води на плановий період, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення двадцятої сесії Полтавської обласної ради сьомого 

скликання від 12 липня 2018 року № 777 «Про затвердження форм заяв та форм 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги (послуги з 
постачання теплової енергії, централізованого опалення, централізованого 
постачання гарячої води, централізованого водопостачання, централізованого 
водовідведення) на плановий період, поданих для їх встановлення підприємствами, 
що перебувають у спільній власності територіальних громад Полтавської області» (зі 
змінами), а саме: 

1.1. Додатки 3, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 34 викласти в новій редакції, що 
додається на 26 аркушах (додаток 1). 

1.2. Доповнити рішення додатками 8а, 8б, 8в, що додається на 5 аркушах 
(додаток 2). 

 
2. Організацію виконання рішення покласти на управління майном обласної 

ради та ПОКВПТГ «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО». 



2 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, 
будівництва, транспорту та зв’язку.  
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 
  

 

 



Додаток 1 

до рішення пленарного засідання 

сьомої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання 

21.10.2021 № 285 
 

 

 

Додаток 3 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 
 

Розрахунок тарифів на транспортування теплової енергії 

__________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (без податку на додану вартість)     

№ з/п Показники 
Одиниця 
виміру 

Усього 
Транспортування теплової енергії 

для потреб населення 

Транспортування теплової 

енергії для  потреб релігійних 

організацій 

Транспортування теплової 

енергії для  потреб 

бюджетних установ 

Транспортування теплової енергії 

для  потреб інших споживачів  

п
ер

іо
д

, 
п

о
п

ер
ед

н
ій

  
 

б
аз

о
в
о

м
у
 (

ф
ак

т)
 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

(ф
ак

т)
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

д
ію

ч
и

м
 т

ар
и

ф
о

м
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д
 

п
ер

іо
д

, 
п

о
п

ер
ед

н
ій

  
 

б
аз

о
в
о

м
у
 (

ф
ак

т)
 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

(ф
ак

т)
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

д
ію

ч
и

м
 т

ар
и

ф
о

м
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д
 

п
ер

іо
д

, 
п

о
п

ер
ед

н
ій

  
 

б
аз

о
в
о

м
у
 (

ф
ак

т)
 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

(ф
ак

т)
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

д
ію

ч
и

м
 т

ар
и

ф
о

м
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д
 

п
ер

іо
д

, 
п

о
п

ер
ед

н
ій

  
 

б
аз

о
в
о

м
у
 (

ф
ак

т)
 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

(ф
ак

т)
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

д
ію

ч
и

м
 т

ар
и

ф
о

м
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д
 

п
ер

іо
д

, 
п

о
п

ер
ед

н
ій

  
 

б
аз

о
в
о

м
у
 (

ф
ак

т)
 

б
аз

о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 

(ф
ак

т)
 

п
ер

ед
б

ач
ен

о
 

д
ію

ч
и

м
 т

ар
и

ф
о

м
 

п
л
ан

о
в
ан

и
й

 п
ер

іо
д
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 
Виробнича собівартість,  

у тому числі: 
тис. грн                     

1.1 
Прямі матеріальні 

витрати, у тому числі: 
тис. грн                     

1.1.1 електроенергія тис. грн                     

1.1.2 

транспортування теплової 
енергії тепловими 

мережами інших 

підприємств 

тис. грн                     

1.1.3 
вода для технологічних 
потреб  та водовідведення 

тис. грн                     

1.1.4 
матеріали, запасні  частини 
та інші матеріальні 

ресурси 

тис. грн                     



2 

1.2 
Прямі витрати на оплату 

праці  
тис. грн                     

1.3 
Інші прямі витрати, у 

тому числі: 
тис. грн                     

1.3.1 
відрахування  на соціальні 

заходи 
тис. грн                     

1.3.2 
амортизаційні 

відрахування  
тис. грн                     

1.3.3 інші прямі витрати тис. грн                     

1.4 
Загальновиробничі 

витрати, у тому числі: 
тис. грн                     

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн                     

1.4.2 
відрахування на соціальні 
заходи 

тис. грн                     

1.4.3 інші витрати тис. грн                     

2 
Адміністративні витрати, 

у тому числі: 
тис. грн                     

2.1 витрати на оплату праці тис. грн                     

2.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
тис. грн                     

2.3 інші витрати тис. грн                     

3 Витрати на збут, у т.ч. тис. грн                     

3.1 витрати на оплату праці  тис. грн                     

3.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
тис. грн                     

3.3 інші витрати* тис. грн                     

4 Інші операційні витрати* тис. грн                     

5 Фінансові витрати  тис. грн                     

6 Повна собівартість*  тис. грн                     

7 

Витрати на 

відшкодування втрат 

(коригування витрат) 

тис. грн                     

8 

Розрахунковий 

прибуток*, усього, у тому 

числі: 

тис. грн                     

8.1 податок на прибуток тис. грн                     

8.2 дивіденди тис. грн                     

8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн                     



3 

8.4 
на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)  

тис. грн                     

8.5 
інше використання 
прибутку 

тис. грн                     

9 

Вартість 

транспортування 

теплової енергії за 

відповідними тарифами 

(без витрат на покриття 

втрат) 

тис. грн                     

10 

Витрати на покриття 

втрат теплової енергії в 

теплових мережах 

(розшифрувати) 

тис. грн                     

11 

Середньозважений тариф 

на транспортування 

теплової енергії 

(розшифрувати) 

грн/Гкал                     

12 

Обсяг надходження 

теплової енергії до мережі 
ліцензіата, у тому числі: 

Гкал                     

12.1 власної теплової енергії Гкал                     

12.2 

теплової енергії інших 

власників для 
транспортування 

мережами ліцензіата 

Гкал                     

12.3 
господарських потреб 

ліцензованої діяльності 
Гкал                     

13 

Втрати теплової енергії в 

мережах  ліцензіата, 

усього, у тому числі: 

Гкал                     

13.1 власної теплової енергії Гкал                     

13.2 

теплової енергії інших 

власників для 
транспортування 

мережами ліцензіата 

Гкал                     

13.3 
господарських потреб 
ліцензованої діяльності 

Гкал                          

14 

Корисний відпуск теплової 

енергії з мереж ліцензіата, 

усього, у тому числі: 

Гкал                          

14.1 
господарські потреби 
ліцензованої діяльності 

Гкал                          



4 

14.2 
корисний відпуск теплової 

енергії інших власників 
Гкал                     

14.3 

корисний відпуск теплової 
енергії власним 

споживачам, у тому числі 

на потреби: 

Гкал                     

14.3.1 населення Гкал                     

14.3.2 релігійних організацій Гкал                     

14.3.3 бюджетних установ Гкал                     

14.3.4 інших споживачів Гкал                     

15 

Обсяг транспортування 

теплової енергії ліцензіата 

мережами іншого(их) 
транспортувальника(ів) 

Гкал                     

16 

Тариф(и) іншого(их) 

транспортувальника(ів) на 

транспортування теплової 
енергії 

грн/Гкал                      

* Без урахування списання безнадійної дебіторської заборгованості та нарахування резерву сумнівних боргів 

 



5 

 

Додаток 7 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

ПОГОДЖЕНО 

_______________________________________________ 

                (орган місцевого самоврядування) 

Форма річного плану 

виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/ 

надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води на планований період 12 місяців   

________________________________________________________________________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання) 

 

№ з/п Показники 
Одиниці 

виміру 

Період, 

попередній 

базовому 

(факт) 

Базовий 

період 

(факт) 

Річний 

план 

У тому числі за місяць 

сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь
 

  
тр

ав
ен

ь 

  
 ч

ер
в
ен

ь
 

  
л
и

п
ен

ь
 

  
се

р
п

ен
ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о

в
те

н
ь 

л
и

ст
о

п
ад

 

гр
у

д
ен

ь
 

план план план план план план план план план план план план 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Відпуск теплової енергії з колекторів власних 

генеруючих джерел,  усього, у тому числі: 
Гкал                

1.1 
на установках, що використовують нетрадиційні або 

поновлювальні джерела енергії, усього 
Гкал                

 1.2 котельні Гкал                

 1.2.1 
до пункту 1.2 у тому числі відпуск теплової енергії без ІТП 

та ЦТП 
Гкал                

 1.2.2 
до пункту 1.2 у тому числі відпуск теплової енергії з 

індивідуальними тепловими пунктами 
Гкал                

 1.2.3 
до пункту 1.2 у тому числі відпуск теплової енергії з 

центральними тепловими пунктами 
Гкал                

2 

Надходження в мережу суб'єкта господарювання 

теплової енергії, яка вироблена іншими виробниками, 

усього, у тому числі: 

Гкал                



6 

2.1 покупна теплова енергія (розшифрувати за власниками) Гкал                

 2.2 

теплова енергія інших власників для транспортування 

мережами суб'єкта господарювання (розшифрувати за 

власниками) 

Гкал                

3 
Надходження теплової енергії в мережу суб'єкта 

господарювання, усього (пункт 2 + пункт 1) 
Гкал                

4 
Втрати теплової енергії в теплових мережах суб'єкта 

господарювання, усього: 
Гкал                

  те саме у відсотках від пункту 3 %                

4.1 
у тому числі втрати власної теплової енергії в теплових 

мережах суб'єкта господарювання 
Гкал                

  те саме у відсотках від (пункт 1 +  пункт 2.1) %                

4.1.1 
до пункту 4.1 у тому числі втрати власної теплової енергії в 

теплових мережах суб'єкта господарювання без ІТП та ЦТП 
Гкал                

  те саме у відсотках від (пункт 1.1 + пункт 1.2.1 + пункт 2.1) %                

4.1.2 

до пункту 4.1 у тому числі втрати власної теплової енергії в 

теплових мережах суб'єкта господарювання з 

індивідуальними тепловими пунктами 

Гкал                

  те саме у відсотках від пункту 1.2.2 %                

4.1.3 

до пункту 4.1 у тому числі втрати власної теплової енергії в 

теплових мережах суб'єкта господарювання з центральними 

тепловими пунктами 

Гкал                

  те саме у відсотках від пункту 1.2.3 %                

4.2 

у тому числі втрати в теплових мережах суб'єкта 

господарювання теплової енергії інших власників 

(розшифрувати за власниками) 

Гкал                

  те саме у відсотках від пункту 2.2 %                

5 
Надходження теплової енергії суб'єкта господарювання в 

мережу інших теплотранспортуючих організацій 
Гкал                

6 

Втрати теплової енергії суб'єкта господарювання в 

теплових мережах інших теплотранспортуючих 

організацій 

Гкал                

  те саме у відсотках від пункту 5 %                

7 
Корисний відпуск теплової енергії з мереж суб'єкта 

господарювання, усього, у тому числі: 
Гкал                

7.1 
теплова енергія інших власників (розшифрувати за 

власниками) 
Гкал                



7 

7.2 
господарських потреб ліцензованої діяльності суб'єкта 

господарювання 
Гкал                

7.2.1 

до пункту 7.2 у тому числі господарські потреби 

ліцензованої діяльності суб'єкта господарювання без ІТП та 

ЦТП 

Гкал                

7.2.2 

до пункту 7.2 у тому числі господарські потреби 

ліцензованої діяльності суб'єкта господарювання з 

індивідуальними тепловими пунктами 

Гкал                

7.2.3 

до пункту 7.2 у тому числі господарські потреби 

ліцензованої діяльності суб'єкта господарювання з 

центральними тепловими пунктами 

Гкал                

7.3 
обсяг реалізації теплової енергії власним  споживачам 

суб'єкта господарювання, усього, у тому числі на потреби: 
Гкал                

7.3.1 населення Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.2 бюджетних установ Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.3 інших споживачів Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.4 релігійних організацій Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.5 

до пункту 7.3 у тому числі обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам суб'єкта господарювання без ІТП та 

ЦТП, усього, у тому числі на потреби: 

Гкал                

7.3.5.1 населення Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.5.2 бюджетних установ Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.5.3 інших споживачів Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.5.4 релігійних організацій Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.6 

до пункту 7.3 у тому числі обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам суб'єкта господарювання з 

індивідуальними тепловими пунктами, усього, у тому числі 

на потреби: 

Гкал                



8 

7.3.6.1 населення Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.6.2 бюджетних установ Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.6.3 інших споживачів Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.6.4 релігійних організацій Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.7 

до пункту 7.3 у тому числі обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам суб'єкта господарювання з 

центральнимии тепловими пунктами, усього, у тому числі на 

потреби: 

Гкал                

7.3.7.1 населення Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.7.2 бюджетних установ Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.7.3 інших споживачів Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

7.3.7.4 релігійних організацій Гкал                

  те саме у відсотках від рядка 7.3 %                

8 

Теплове навантаження об’єктів теплоспоживання 

власних споживачів суб'єкта господарювання, усього, у 

тому числі на потреби: 

Гкал/год                

8.1 населення Гкал/год                

8.2 бюджетних установ Гкал/год                

8.3 інших споживачів Гкал/год                

8.4 релігійних організацій Гкал/год                

8.5 
до пункту 8 у тому числі теплове навантаження споживачів  

без ІТП та ЦТП 
Гкал/год                

8.5.1 населення Гкал/год                

8.5.2 бюджетних установ Гкал/год                

8.5.3 інших споживачів Гкал/год                

8.5.4 релігійних організацій Гкал/год                



9 

8.6 
до пункту 8 у тому числі теплове навантаження споживачів з 

індивідуальними тепловими пунктами  
Гкал/год                

8.6.1 населення Гкал/год                

8.6.2 бюджетних установ Гкал/год                

8.6.3 інших споживачів Гкал/год                

8.6.4 релігійних організацій Гкал/год                

8.7 
до пункту 8 у тому числі теплове навантаження споживачів з 

центральнимии тепловими пунктами 
Гкал/год                

8.7.1 населення Гкал/год                

8.7.2 бюджетних установ Гкал/год                

8.7.3 інших споживачів Гкал/год                

8.7.4 релігійних організацій Гкал/год                

 



10 

 

 

Додаток 8 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

ФОРМА РОЗРАХУНКУ 

загальної вартості технологічного палива на виробництво теплової енергії котельнями, включаючи вартість транспортування і розподілу  природного газу на 

планований період  12 місяців   

                 _____________________________________     

    (найменування  суб’єкта господарювання)   (без ПДВ) 

№ 

з/п 
Показники 

Вартість палива,  

тис.грн  

у т.ч. вартість 

природного 

газу, тис.грн 

Відпуск теплової енергії з колекторів 

без урахування обсягу теплової 

енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності, Гкал 

Вартість палива на одиницю відпуску 

теплової енергії з колекторів без урахування 

обсягу теплової енергії на господарські 

потреби ліцензованої діяльності, грн/Гкал 

у т.ч.  вартість 

природного 

газу,  грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Вартість палива для потреб власних споживачів, у 

тому числі на потреби:  
          

1.1 населення           

1.2 бюджетних установ           

1.3 інших споживачів           

1.4 релігійних організацій      

2. 
Вартість послуг з  транспортування природного 

газу, у тому числі на потреби:  
          

2.1 населення           

2.2 бюджетних установ           

2.3 інших споживачів           

2.4 релігійні організації      

3 
Вартість послуг з розподілу природного газу, у 

тому числі на потреби:  
        

3.1 населення         

3.2 бюджетних установ         

3.3 інших споживачів         

3.4 релігійні організації      



11 

4 
Загальна вартість палива для потреб власних 

споживачів, у тому числі на потреби:  
          

4.1 населення           

4.2 бюджетних установ           

4.3 інших споживачів           

4.4 релігійних організацій      

 



12 

Додаток 9 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

 

ФОРМА РОЗРАХУНКУ 

 вартостості технологічних витрат електричної енергії на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії на планований період 12 місяців  

__________________________________________________ 
(найменування суб’єкта господарювання) 

                                                                                               (без ПДВ)                                                                            

Найменування показника 
Одиниці 

виміру 

Плановий 

рік сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

е
н

ь
 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь
 

се
р

п
ен

ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о

в
те

н
ь
 

л
и

с
то

п
ад

 

гр
у

д
ен

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Виробництво теплової енергії котельнями 

Відпуск теплової енергії з колекторів котелень Гкал              

Норма питомих витрат електричної енергії на виробництво 

теплової енергії 
кВт∙год/ Гкал              

Обсяг споживання активної електричної енергії, усього тис. кВт∙год              

Споживання електричної енергії (І клас напруги) тис. кВт∙год              

Тариф  (І клас напруги) коп/кВт ∙год              

Вартість електричної енергії  

(І клас напруги) 
тис. грн              

Споживання електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. кВт∙год              

Тариф  (ІІ клас напруги) коп/кВт∙год              

Вартість електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. грн              

Споживання електричної енергії власного виробництва тис. кВт∙год              

Собівартість електричної енергії власного виробництва коп/кВт∙год              

Вартість електричної енергії власного виробництва тис. грн              

Вартість активної електричної енергії, усього тис. грн              

Обсяг споживання реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             



13 

Тариф на споживання реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              

Вартість споживання реактивної електричної енергії тис. грн              

Обсяг генерації реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             

Тариф на генерацію реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              

Вартість генерації реактивної електричної енергії тис. грн              

Вартість активної та реактивної електричної енергії на 

виробництво теплової енергії котельнями 
тис. грн              

Транспортування теплової енергії власними тепловими мережами 

Обсяг надходження теплової енергії у власні теплові мережі Гкал               

Норма питомих витрат електричної енергії на транспортування 

теплової енергії  

кВт·год 

/Гкал  
             

Обсяг споживання активної електричної енергії, усього  тис. кВт·год               

Споживання електричної енергії (I клас напруги)  тис. кВт·год               

Тариф (I клас напруги)  коп/кВт·год               

Вартість електричної енергії  

(I клас напруги)  
тис. грн               

Споживання електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. кВт∙год              

Тариф  (ІІ клас напруги) коп/кВт ∙год              

Вартість електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. грн              

Споживання електричної енергії власного виробництва тис. кВт∙год              

Собівартість електричної енергії власного виробництва коп/кВт∙год              

Вартість електричної енергії власного виробництва тис. грн              

Вартість активної електричної енергії, усього тис. грн              

Обсяг споживання реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             

Тариф на споживання реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              

Вартість споживання реактивної електричної енергії тис. грн              

Обсяг генерації реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             

Тариф на генерацію реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              



14 

Вартість генерації реактивної  електричної енергії тис. грн              

Вартість активної та реактивної електричної енергії на 

транспортування теплової енергії власними мережами 
тис. грн               

Постачання теплової енергії 

Відпуск теплової енергії Гкал              

Норма питомих витрат електричної енергії на постачання 

теплової енергії 
кВт∙год/ Гкал              

Обсяг споживання активної електричної енергії, усього тис. кВт∙год              

Споживання електричної енергії (І клас напруги) тис. кВт∙год              

Тариф  (І клас напруги) коп/кВт ∙год              

Вартість електричної енергії  

(І клас напруги) 
тис. грн              

Споживання електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. кВт∙год              

Тариф  (ІІ клас напруги) коп/кВт∙год              

Вартість електричної енергії (ІІ клас напруги) тис. грн              

Споживання електричної енергії власного виробництва тис. кВт∙год              

Собівартість електричної енергії власного виробництва коп/кВт∙год              

Вартість електричної енергії власного виробництва тис. грн              

Вартість активної електричної енергії, усього тис. грн              

Обсяг споживання реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             

Тариф на споживання реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              

Вартість споживання реактивної електричної енергії тис. грн              

Обсяг генерації реактивної електричної енергії 
тис. 

кВАр∙год 
             

Тариф на генерацію реактивної електричної енергії коп/кВАр∙год              

Вартість генерації реактивної електричної енергії тис. грн              

Вартість активної та реактивної електричної енергії на 

виробництво теплової енергії котельнями 
тис. грн              

 



15 

 

 

 

Додаток 11 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 
 

 

Розрахунок одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води  

_____________________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання) 

  

№ з/п Назва показника 

Усього на 

послугу з 

постачання 

гарячої води на 

планований 

період 

у тому числі: 

населення бюджетні установи інші споживачі релігійні організації 

тис. грн тис. грн грн/м 3 тис. грн грн/м 3 тис. грн грн/м 3 тис. грн грн/м 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Вартість власної теплової енергії, урахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію  
         

2 
Витрати на придбання холодної води на 

послугу з  постачання гарячої води 
         

3 Повна планована собівартість послуг, без ПДВ          

4 Плановані тарифи на послугу, з ПДВ            

Допоміжна інформація 

5 Обсяг споживання  гарячої води, тис. м 3          

6 

Кількість теплової енергії, необхідної для 

підігріву обсягу води, зазначеного в рядку 5 до 

визначених параметрів її якості, Гкал 

         



16 

7 Тариф на теплову енергію без ПДВ, грн/Гкал          

8 Обсяг холодної води для підігріву, тис. м3          

9 Вартість 1 м3 холодної води, без ПДВ          

 



17 

 

                

Додаток 13 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами)  

Форма інформації щодо переліку житлових будинків, теплопостачання яких здійснює  

на території 

__________________________________________________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання – виконавця послуг)  (найменування територіальної громади) 

  

№ 

з/п 

Адреса житлового будинку 

(вулиця, будинок, корпус) 

К
іл

ь
к
іс

ть
 п

о
в
ер

х
ів

 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я 
в
 е

к
сп

л
у

ат
ац

ію
 

Наявність 

будинкових 

приладів 

обліку 

теплової 

енергії на  

централізоване 

опалення 

(наявний/ 

відсутній) 

Наявність 

будинкових 

приладів  

обліку 

теплової 

енергії на 

централізоване 

постачання 

гарячої води 

(наявний/ 

відсутній) 

Кількість 

абонентів 

послуги 

централі-

зованого 

опалення  

У тому 

числі з 

квартир-

ними 

засобами 

обліку 

централі-

зованого 

опалення 

Кількість 

мешканців, 

які 

отримують 

послугу з 

централі-

зованого 

постачання 

гарячої 

води, 

усього 

У тому 

числі з 

квартир-

ними 

засобами 

обліку 

централі-

зованого 

постачання 

гарячої води 

Загальна 

опалювана 

площа житло-

вого будинку, 

усього,  тис. м² 

у тому числі 

загальна 

опалювана 

площа 

квартир з 

централі-

зованим 

опаленням,    

тис. м² 

загальна 

опалювана 

площа 

квартир з 

автономним 

опаленням, 

тис. м² 

загальна 

опалювана 

площа 

вбудованих 

приміщень 

юридичних 

осіб, тис. м² 

1 2 3 4 5 6 7 7.1. 8   8.1 9  9.1  9.2  9.3 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

  Усього, у т.ч.: Х Х Х Х         

  

З будинковими приладами 

обліку теплової енергії на 

централізоване опалення, у т.ч.: 

Х Х Х Х         



18 

  1-2 поверхових будинків Х Х Х Х         

  3-4 поверхових будинків Х Х Х Х         

  5 і більше поверхів Х Х Х Х         

1 2 3 4 5 6 7 7.1. 8   8.1 9  9.1  9.2  9.3 

  

Без будинкових приладів обліку 

теплової енергії на 

централізоване опалення, усього, 

у т.ч.: 

Х Х Х Х         

  1-2 поверхових будинків, у т.ч.: Х Х Х Х         

  споруджених до 1930 р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1930 по 1958 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1959 по 1970 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1971 по 1980 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1981 по 1985 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1986 по 1999 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 2000 р. Х Х Х Х         

  3-4 поверхових будинків, у т.ч.: Х Х Х Х         

  споруджених до 1930 р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1930 по 1958 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1959 по 1970 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1971 по 1980 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1981 по 1985 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1986 по 1999 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 2000 р. Х Х Х Х         

  в 5 і більше поверхів, у т.ч.: Х Х Х Х         

  споруджених до 1930 р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1930 по 1958 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1959 по 1970 р.р. Х Х Х Х         

  

споруджених з 1971 по 1980 р.р. 

 

 

  

Х Х Х Х         



19 

  споруджених з 1981 по 1985 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 1986 по 1999 р.р. Х Х Х Х         

  споруджених з 2000 р. Х Х Х Х         

 



20 

Додаток 14 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

 

Форма інформації щодо планованих обсягів теплової енергії для надання  послуги з постачання теплової енергії для споживачів, опалюваної площі та 

відповідних питомих норм на опалення житлових будинків/будівель та кліматичних показників 

__________________________________________________ 
(найменування суб’єкта господарювання)  

№ 

з/п 
Показник 

Населення 

Відомче 

житло  

(управителі) 

Бюджетні 

установи 

Інші 

споживачі 

Релігійні 

організації Усього 

у тому числі 

з будинковими 

приладами обліку 

теплової енергії 

без будинкових 

приладів обліку 

теплової енергії 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 

1. 
Кількість абонентів, яким надається послуга з постачання 

теплової енергії 
       

2. 

Загальна опалювана площа житлових будинків/будівель станом 

на початок планованого періоду без площі квартир з 

автономним опаленням, м2, усього, у т. ч.: 

       

  2.1 1 - 2-поверхових будинків    х х х х 

  2.2 3 - 4-поверхових будинків    х х х х 

  2.3 5 і більше поверхів    х х х х 

3. 

Річний обсяг теплової енергії для забезпечення послугою з 

постачання теплової енергії у житлових будинках/будівлях 

(пункт 2), Гкал, усього, у т. ч.: 

       

 3.1 1 - 2-поверхових будинків    х х х х 

 3.2 3 - 4-поверхових будинків    х х х х 

 3.3 5 і більше поверхів    х х х х 



21 

4. 

Питоме споживання теплової енергії для забезпечення 

послугою з постачання теплової енергії у житлових 

будинках/будівлях (пункт 2), Гкал/м2 на рік, у т. ч.: 

       

 4.1 1 - 2-поверхових будинків    х х х х 

 4.2 3 - 4-поверхових будинків    х х х х 

 4.3 5 і більше поверхів    х х х х 

5. 
Обсяг теплової енергії для надання послуги з постачання 

гарячої води для абонентів, Гкал 
       

6. Сума рядків 3 і 5, Гкал        

7 
Максимальне теплове навантаження житлових 

будинків/будівель (пункт 2), Гкал/год 
       

8 
Дані, що плануються для розрахунку тарифів на послугу з 

постачання теплової енергії: 
х 

8.1. кількість діб опалювального періоду  

8.2. 
розрахункова температура для проектування системи опалення, 

°C 
 

8.3. 
середня температура зовнішнього повітря опалювального 

періоду, °C 
 

9 Дані згідно з додатком 1 до КТМ 204 України 244-94*: х 

9.1. кількість діб опалювального періоду  

9.2. 
розрахункова температура для проектування системи опалення, 

°C 
 

9.3. 
середня температура зовнішнього повітря опалювального 

періоду, °C 
 

10 
Дані згідно з ДСТУ-Н Б В.1.1-27:2010 "Будівельна 

кліматологія": 
х 

10.1. кількість діб опалювального періоду  

10.2. 
розрахункова температура для проектування системи опалення, 

°C 
 

10.3. 
середня температура зовнішнього повітря опалювального 

періоду, °C 
 



22 

Додаток 15 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами)  

 

 

Форма інформації щодо планових обсягів теплової енергії та води для надання послуг з постачання гарячої води споживачам  

              на планований період 12 місяців  

__________________________________________________ 
(найменування суб’єкта господарювання) 

 

№ з/п Показники 
Одиниці 

виміру 

Річний 

план   

у тому числі за місяць: 

сі
ч

ен
ь 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь
 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь
 

се
р

п
ен

ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о

в
те

н
ь 

л
и

ст
о

п
ад

 

гр
у

д
ен

ь 

план план план план план план план план план план план план 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Загальні обсяги використання споживачами послуги з 

постачання гарячої води, на підставі яких проводяться 

розрахунки за спожиту послугу, у тому числі: 

м3              

1.1 

обсяг використання послуги з постачання гарячої води 

споживачами категорії «населення» як індивідуальним 

споживачем, у тому числі: 

м3              

1.1.1 з урахуванням показників вузлів обліку  м3              

1.1.2 

з урахуванням норм споживання для споживачів, 

приміщення яких не оснащені вузлами обліку, 

у тому числі: 

м3              

1.1.2.1 за нормою споживання п.п. 7.1 м3              

1.1.2.2 за нормою споживання п.п. 7.2 м3              

1.1.2.3 за нормою споживання п.п. 7.3 м3              

1.2 

обсяг використання послуги з постачання гарячої води 

споживачами категорії «населення» як колективним 

споживачем 

м3              

1.3 
обсяг використання послуги з постачання гарячої води 

споживачами категорії «бюджетні установи» 
м3              



23 

1.4 
обсяг використання послуги з постачання гарячої води 

споживачами категорії «інші споживачі» 
м3              

1.5 
обсяг використання послуги з постачання гарячої води 

споживачами категорії «релігійні організації» 
м3              

2 

Обсяг теплової енергії, необхідної для підігріву обсягу 

води (зазначеного в пункті 1) до визначених параметрів її 

якості, усього,  у тому числі: 

Гкал              

2.1 населення Гкал              

2.2 бюджетних установ Гкал              

2.3 інших споживачів Гкал              

2.4 релігійних організацій Гкал              

3 
Нормативна кількість теплової енергії, необхідна для 

підігріву 1 м3 холодної води, у тому числі: 
Гкал/м3              

3.1 населення Гкал/м3              

3.2 бюджетних установ Гкал/м3              

3.3 інших споживачів Гкал/м3              

3.4 релігійних організацій Гкал/м3              

4 Кількість днів подачі послуги з  постачання гарячої води: діб              

4.1 населенню діб              

4.2 бюджетним установам діб              

4.3 іншим споживачам діб              

4.4 релігійним організаціям діб              

5 
Кількість годин подачі послуги з  постачання гарячої 

води на добу: 
годин              

5.1 населенню годин              

5.2 бюджетним установам годин  

5.3 іншим споживачам годин  

5.4 релігійним організаціям годин              

6 

Відповідна кількість мешканців, яким надається послуга 

з постачання гарячої води  

(до підпункту 1.1),  у тому числі: 

осіб  х х х х х х х х х х х х 

6.1 
яким проводяться розрахунки за спожиту послугу з 

постачання гарячої води за показниками вузлів обліку  
осіб  х х х х х х х х х х х х 

6.2 

яким проводяться розрахунки за спожиту послугу з 

постачання гарячої води  за нормою споживання, 

 у тому числі: 

осіб  х х х х х х х х х х х х 



24 

6.2.1 за нормою споживання п.п. 7.1 осіб  х х х х х х х х х х х х 

6.2.2 за нормою споживання п.п. 7.2 осіб  х х х х х х х х х х х х 

6.2.3 за нормою споживання п.п. 7.3 осіб  х х х х х х х х х х х х 

7.1 
затверджена норма споживання гарячої води на одного 

мешканця  на місяць  
м3  х х х х х х х х х х х х 

7.2 
затверджена норма споживання гарячої води на одного 

мешканця  на місяць  
м3  х х х х х х х х х х х х 

7.3 
затверджена норма споживання гарячої води на одного 

мешканця  на місяць  
м3  х х х х х х х х х х х х 

8 
Середня температура холодної води протягом 

опалювального періоду 
°C  

х х х х х х х х х х х х 

9 
Середня температура холодної води протягом 

міжопалювального періоду 
°C  

х х х х х х х х х х х х 



25 

 

Додаток 34 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 
 

Розрахунок умовно-змінної та умовно-постійної частин двоставкових тарифів на теплову енергію та відповідних двоставкових тарифів на послуги з постачання теплової енергії 

_________________________________________________________________________________ 
(найменування суб’єкта господарювання) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   (без податку на додану вартість)  

№ 

з/п 
Найменування показника 

Одиниця 

виміру 

Для потреб 

населення бюджетних установ  релігійних організацій  інших споживачів 

усього 

у тому числі 

усього 

у тому числі 

усього 

у тому числі 

усього 

у тому числі 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-

постійна 

частина 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-

постійна 

частина 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-

постійна 

частина 

умовно-

змінна 

частина 

умовно-

постійна 

частина 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Річний обсяг реалізації теплової енергії  Гкал             

2 
Теплове навантаження об’єктів 

теплоспоживання 
Гкал/год             

3 
Виробництво теплової енергії -всього, у 

т.ч 
тис. грн             

3.1 Витрати  палива  тис. грн             

3.2 Витрати на технологічну електроенергію тис. грн             

3.3 
Решта витрат повної собівартості 

виробництва теплової енергії 
тис. грн             

3.4 Витрати на відшкодування  втрат тис. грн             

3.5 Планований прибуток тис. грн             

4 Двоставковий тариф  без  ПДВ:              

4.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

4.2 
умовно-постійна частина-абонентська 

плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал

/год 
            

5 
Транспортування теплової енергії -

всього, у т.ч 
тис. грн             

5.1 Витрати на технологічну електроенергію тис. грн             



26 

5.2 
Решта витрат повної собівартості 
транспортування теплової енергії 

тис. грн             

5.3 Витрати на відшкодування  втрат тис. грн             

5.4 Планований прибуток тис. грн             

6 Двоставковий тариф  без ПДВ:              

6.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

6.2 
умовно-постійна частина-абонентська 
плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал
/год 

            

7 
Постачання теплової енергії -всього, у 

т.ч 
тис. грн             

7.1 
Витрати повної собівартості постачання 

теплової енергії 
тис. грн             

7.2 Витрати на відшкодування  втрат тис. грн             

7.3 Планований прибуток тис. грн             

8 Двоставковий тариф  без ПДВ:              

8.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

8.2 
умовно-постійна частина-абонентська 

плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал

/год 
            

9 
Двоставкові тарифи на теплову енергію 

для кінцевих споживачів без ПДВ 
             

9.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

9.2 
умовно-постійна частина-абонентська 

плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал

/год 
            

  Послуга з постачання теплової енергії              

10 
Двоставкові тарифи на послуги з 

постачання теплової енергії без ПДВ 
             

10.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

10.2 
умовно-постійна частина-абонентська 

плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал

/год 
            

11 
Двоставкові тарифи на послуги з 

постачання теплової енергії з ПДВ 
             

11.1 умовно-змінна частина грн/Гкал             

11.2 
умовно-постійна частина-абонентська 

плата за одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал

/год 
            

 



Додаток 2 

до рішення пленарного засідання 

сьомої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання 

21.10.2021 № 285 
 

Додаток 8а 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

ФОРМА РОЗРАХУНКУ  

вартості технологічного палива на виробництво теплової енергії котельнями  на планований період 12 місяців  

__________________________________________________ 
(найменування суб’єкта господарювання) 

                                                                                                             (без ПДВ) 

№ 

з/п 
Вид палива  

Відпуск 

теплової енергії 

з колекторів, 

Гкал  

Норма 

питомих 

витрат 

умовного 

палива, 

 кг у. 

п./Гкал  

Витрати 

умовного 

палива, тонн  

Калорійність 

натурального 

палива,  

ккал/м3,  

ккал/кг  

Витрати 

натурального 

палива,  

тис. м3, тонн  

Ціна 

натурального 

палива,  

грн/тис. м3, 

грн/тонну  

Вартість 

палива,  

тис. грн  

Ціна 1 тонни 

умовного 

палива, 

грн./тонну 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Газ, у т. ч. для потреб:         х 

1.1 населення        х 

1.2 бюджетних установ        х 

1.3 інших споживачів        х 

1.4 релігійних організацій        х 

1.5 
господарських потреб ліцензованої 

діяльності 
       х 

1.5.1 що припадають на населення х х х х х х  х 

1.5.2 
що припадають на бюджетні 

установи 
х х х х х х  х 

1.5.3 
що припадають на інших 

споживачів 
х х х х х х  х 

1.5.4 
що припадають на релігійні 

організації 
х х х х х х  х 

2 Мазут, у т. ч. для потреб:         х 

2.1 населення        х 



2 

 

2.2 бюджетних установ        х 

2.3 інших споживачів        х 

2.4 релігійних організацій        х 

2.5 
господарських потреб ліцензованої 

діяльності 
       х 

2.5.1 що припадають на населення х х х х х х   х 

3.5.2 
що припадають на бюджетні 

установи 
х х х х х х   х 

2.5.3 
що припадають на інших 

споживачів 
х х х х х х   х 

2.5.4 
що припадають на релігійні 

організації 
х х х х х х   х 

3 Вугілля, у т. ч. для потреб:         х 

3.1 населення        х 

3.2 бюджетних установ        х 

3.3 інших споживачів        х 

3.4 релігійних організацій        х 

3.5 
господарських потреб ліцензованої 

діяльності 
       х 

3.5.1 що припадають на населення х х х х х х   х 

3.5.2 
що припадають на бюджетні 

установи 
х х х х х х   х 

3.5.3 
що припадають на інших 

споживачів 
х х х х х х   х 

3.5.4 
що припадають на релігійні 

організації 
х х х х х х   х 

4 

Інше технологічне паливо, у т. ч. 

для потреб (розшифрувати за 

видом палива):  

       х 

4.1 населення        х 

4.2 бюджетних установ        х 

4.3 інших споживачів        х 

4.4 релігійних організацій        х 

4.5 
господарських потреб ліцензованої 

діяльності 
       х 



3 

 

4.5.1 що припадають на населення х х х х х х   х 

4.5.2 
що припадають на бюджетні 

установи 
х х х х х х   х 

4.5.3 
що припадають на інших 

споживачів 
х х х х х х   х 

4.5.4 
що припадають на релігійні 

організації 
х х х х х х   х 

5 Загальні витрати палива    х х х  х 

6 

Загальна вартість палива для 

потреб власних споживачів з 

урахуванням вартості палива на  

господарські потреби 

ліцензованої діяльності**,  

у тому числі на потреби:  

 х х х х х   

6.1 населення  х х х х х   

6.2 бюджетних установ  х х х х х   

6.3 інших споживачів  х х х х х   

6.4 релігійних організацій  х х х х х   

  

* Ціна природного газу застосовується без витрат на транспортування та розподіл.  
  

** У рядку 6 показник «відпуск теплової енергії з колекторів» визначено без урахування обсягів  теплової енергії на господарські потреби ліцензованої діяльності. 

 



4 

 

 

Додаток 8б 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

 

ФОРМА РОЗРАХУНКУ 

вартості послуг з транспортування природного газу для виробництва теплової енергії котельнями на планований період  12 місяців   

_______________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання) 

                                                                                (без ПДВ) 

№ з/п Вид палива/категорії споживачів 

Витрати 

природного газу, 

тис. м3 

Тариф  на послуги 

транспортування 

природного газу, 

грн/тис. м3   

Вартість послуг 

транспортування 

природного газу,  

тис. грн  

1 2 3 4 5 

1 Газ, у тому числі на потреби:        

1.1 населення       

1.2 бюджетних установ       

1.3 інших споживачів       

1.4 релігійних організацій    

1.5 господарських потреб ліцензованої діяльності       

1.5.1 що припадають на населення х     

1.5.2 що припадають на бюджетні установи х     

1.5.3 що припадають на інших споживачів х     

1.5.4 що припадають на релігійні організації х   

 



5 

 

 

Додаток 8в 

до рішення двадцятої сесії  

обласної ради сьомого скликання 

12.07.2018р. №777 (зі змінами) 

 

ФОРМА РОЗРАХУНКУ 

вартості послуг  розподілу природного газу для виробництва теплової енергії котельнями на планований період  12 місяців   

            

________________________________________________________ 

(найменування суб’єкта господарювання) 

                                                                                      (без ПДВ) 

№ з/п Вид послуги/категорії споживачів 

Витрати 

натурального 

палива на 

плановий період,  

тис. м3 

Величина замовленої 

річної потужності об'єкта 

споживача за 

договором розподілу 

природного газу, тис. м3 

Тариф на 

послуги 

розподілу 

природного газу, 

грн за 1 м3  

Вартість 

послуг 

розподілу,  

тис. грн  

1 2 3 4 5 6 

1 Розподіл природного газу суб'єктом, у тому числі на потреби:  

х 

      

1.1 населення       

1.2 бюджетних установ       

1.3 інших споживачів       

1.4 релігійних організацій    

1.5 господарських потреб ліцензованої діяльності       

2 
Вартість послуг розподілу природного газу  перерозподілена на 

планові обсяги природного газу, у тому числі на потреби:  
  

 х  х 

  

2.1 населення     

2.2 бюджетних установ     

2.3 інших споживачів     

2.4 релігійних організацій   

    

 


